
天祝藏族自治县锦春热力有限公司 2025－2026 年采暖期供

热用煤采购项目中标公告

一、项目编号

GSSL2025-0625

二、项目名称

天祝藏族自治县锦春热力有限公司 2025－2026 年采暖期供热用煤采购项目

三、中标（成交）信息

标包
是否废

标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额(万

元)

评审报价/评审

得分

包 1 否
天祝鑫宏和矿业

有限公司

武威市天祝藏族自治县华

藏寺镇红大村
0.046/吨 84.93

包 2 否
天祝县顺和福兴

工贸有限公司

甘肃省武威市天祝藏族自

治县打柴沟镇火石沟口
0.046/吨 83.21

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

天祝鑫宏和矿业有限公司 详见公示附件 详见公示附件 详见公示附件详见公示附件 详见公示附件

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

天祝县顺和福兴工贸有限

公司
详见公示附件 详见公示附件 详见公示附件详见公示附件 详见公示附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 闫智星,柴爱平,刘兆东,吕世训,李玉华朱万红(采购人代表),吉鸿(采购人代表)

包 2 闫智星,柴爱平,刘兆东,吕世训,李玉华朱万红(采购人代表),吉鸿(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980 号文件和发

改价格【2011】534 号文件执行。文件进行计算。



收费金额：15900 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：天祝藏族自治县锦春热力有限公司

地址：甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇团结中路 79 号

联系方式：13830543059

2.采购代理机构信息

名称：甘肃三联工程咨询有限责任公司

地址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 2 号写字楼 11 层 21 号

联系方式：13884561700

3.项目联系方式

项目联系人：张雯倩

电话：13884561700

十、投诉渠道

监督部门：天祝县国民经济发展集团有限公司

电话：0935-3129996

甘肃三联工程咨询有限责任公司

2025 年 07 月 21 日



开标一览表
投标人名称：天祝鑫宏和矿业有限公司

项目名称：天祝藏族自治县锦春热力有限公司2025-2026年采暖期供热用煤采购项目

招标文件编号：GSSL2025-0625

包号：GSSL2025-0625-01

序号 投标人名称 单价(万元)

1 天祝鑫宏和矿业有限公司 0.046

投标人（公章）：天祝鑫宏和矿业有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：天祝鑫宏和矿业有限公司

项目名称：天祝藏族自治县锦春热力有限公司2025-2026年采暖期供热用煤采购项目

招标文件编号：GSSL2025-0625

包号：GSSL2025-0625-01

单位：元

序
号

货物
名称

品
牌

规格及技术参数 生产厂家 数
量

单价
(元/
吨)

总价
(元)

备注

1 洗选
煤

鑫
宏
和

硫（Sad)%0.86%； 灰分（Aad)%20.34%； 挥发分（Va
d)%37.29%； 固定碳(FCad)%42.31%； 全水（Mt)8.0

1%； 低位发热量(Qnet)大卡/kg5120Cal/kg；

天祝鑫宏
和矿业有
限公司

300
00
吨

460 13800
000

注：1.投标人报价不得超过单项货物的单价
限价。 2.供货数量，以实际发生量为准，签
订合同时按具体货物中标单价签署。

投标人（公章）：天祝鑫宏和矿业有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：天祝县顺和福兴工贸有限公司

项目名称：天祝藏族自治县锦春热力有限公司2025-2026年采暖期供热用煤采购项目

招标文件编号：GSSL2025-0625

包号：GSSL2025-0625-02

序号 投标人名称 单价(万元)

1 天祝县顺和福兴工贸有限公司 0.046

投标人（公章）：天祝县顺和福兴工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：天祝县顺和福兴工贸有限公司

项目名称：天祝藏族自治县锦春热力有限公司2025-2026年采暖期供热用煤采购项目

招标文件编号：GSSL2025-0625

包号：GSSL2025-0625-02

单位：元

序
号

货物
名称

品牌 规格及技术参数 生产厂家 数量
单价
(元/
吨)

总价
(元)

备注

1 洗选
煤

顺和
福兴

硫（Sad)%≤1.0%； 灰分（Aad)%≤23%； 挥发分（Va
d)%≥35%； 固定碳(FCad)%≥41%； 全水（Mt)%≤
9%； 低位发热量(Qnet)大卡/kg≥5100Cal/kg；

天祝县顺和
福兴工贸有
限公司

300
00
吨

460.0
0

138000
00.00

注：1.投标人报价不得超过单项货物的单价
限价。 2.供货数量，以实际发生量为准，签
订合同时按具体货物中标单价签署。

投标人（公章）：天祝县顺和福兴工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


		2025-07-21T08:11:24+0000
	none
	I'm the author of the document




